KIMYA BOLUMU 2022-2023 GUZ DONEMI YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

BASLAMA
SAATI

SINAVLAR

SINAVLAR

SINAVLAR

DERS

Derslik

Derslik

Derslik

Derslik

OFE

DERS

Derslik

DERS

Derslik

16 Ocak 2023 Pazartesi

09:00

KiM103 GENEL KIMYA |

F207

F208

F209

11:00

KIM207 KIMYACILAR IGIN MATEMATIK

F207

F208

13:00

KimM323 METALURJI

F207

F208

15:00

KIM403 ENDUSTRIYEL KIMYA |

F207

F208

16:00

DTN TW IN I

17:00

17 Ocak 2023 Sali

09:00

11:00

KiM201 ANALITIK KIMYA |

13:00

F207

F208

F209

15:00

I KIM 423 CEVRESEL TOKSIKOLOJI

F208

17:00

18 Ocak 2023 Carsamba

DTN TWIN 1

19:00

09:00

INGILizCE

10:00

ILERI INGILIZCE

F207

F208

F207

13:00

I KiM301 FIZIKOKIMYA |

F207

F208

15:00

SOSYAL SECMELI DERS

F207

F208

17:00

19 Ocak 2023 Persembe

OGN TWIN 1

19:00

09:00

11:00

KiM205 BILGISAYAR PROGRAMLAMA

F207

F208

13:00

KiM351 FIZIKOKIMYA LAB. |

F207

F208

15:00

KiM433 ARASTIRMA TEKNIKLERI

17:00

DI I TWINIE

19:00

20 Ocak 2023 Cuma

09:00

KiM325 ILAC KIMYASI

F207

11:00

MATEMATIK |

F207

F208

F209

13:30

KiM253 ORGANIK KIMYA LAB. |

F207

F208

15:00

KiM401 BIYOKIMYA I

F208

17:00

21 Ocak 2023 Cumartesi

DI D TWINIE

19:00

09:00

11:00

13:00

15:00

17:00

DI ID TWINIE

19:00

22 Ocak 2023 Pazar

09:00

11:00

13:00

15:00

17:00

DI ID TWINIE

19:00




KIMYA BOLUMU 2022-2023 GUZ DONEMI YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

BASLAMA SINAVLAR SINAVLAR SINAVLAR
SAATI DERS Derslik i Derslik i Derslik | Derslik OE DERS Derslik | OE DERS Derslik | OE

1]_09:00 KiM151 GENEL KIMYA LAB F207 | F208 | F209
2| 11:00 KiM251 ANALITIK KIMYA LAB. | F207 i F208
3| 13:00 KiM303 ANORGANIK KIMYA F207 | F208

23 Ocak 2023 Pazartesi -
4] 15:00 | KiM453 ENDUSTRIYEL KIMYA LAB. | | F207 | F208
5| 17:00
6] 19:00
1]_09:00
2| 11:00 KiM223 AYIRMA TEKNIKLERI F207 KiM227 METAL KIMYASI F208

24 Ocak 2023 Sall 3| 13:00 KiM337 HESAPLAMALI KIMYA F208

4] 15:00 KiM451 ANORGANIK KIMYA LAB. F208
5| 17:00
6] 19:00
1] 09:00
2| 11:00 | KIM305 ENSTRUMENTAL ANALIZ  F208 i F209

25 Gcak 2023 Gargamba 3| 13:00 . FiZIKT F207 | F208 | F209
4] 15:00 KIM443 BESIN KIMYASI F208
s| 17:00 |
6] 19:00 |
1| 09:00 |
2| 11:00 KiM 203 ORGANIK KIMYA | F207 | F208

26 Ocak 2023 Persembe. |3} 1300 KiM339 ORGANIK ANALIZ F207
4] 15:00 KiM427 KIMYASAL KINETIK F207
5| 17:00
6] 19:00
1] 09:00 | KiM127 LABORATUVAR GUVENLIGI i F207 KiM123 CEVRE KIMYAS| F207
2| 11:00 | KiM341 ELEKTROANALITIK KIMYA : F208

27 Ocak 2023 Cuma 3 1300 4 - .

4] 15:00 | KiM405 KUANTUM KIMYASINA GIRIS: F207 | F208
5] 17:00
6] 19:00




